
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

 

Zarządzenie nr 50/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 11 lipca 2025 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 7/2025 Rektora PW w sprawie określenia zakresu zadań                      

i kompetencji prorektorów w Politechnice Warszawskiej na okres do końca kadencji 2024-2028  

 

  Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 4 Statutu Politechniki Warszawskiej zarządza się,             

co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 7/2025 Rektora PW z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie określenia zakresu 

zadań i kompetencji prorektorów w Politechnice Warszawskiej na okres do końca kadencji 

2024-2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Oficyny Wydawniczej Politechniki Warszawskiej;”; 

2) w § 5 w ust. 2 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) Oficyny Wydawniczej Politechniki Warszawskiej;”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


